
Rozpis dlouhodobých soutěží 2016 – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ BDL SK. B 

Domácí T.J. Sokol Holice 

 

Hosté TJ Sokol I Prostějov 

 

Sestava družstva Horčička Filip, Kalousek Daniel, Kubíček Patrik, Levý 

Patrik, Nastoupil Adam, Vojtíšek Marek 

Počet diváků 20 

Číselný popis vývoje utkání 

(př. 1:0, 1:3, 4:3, 4:5, 5:5) 

1:0, 1:5, 2:5 

Popis rozhodující události 

(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 

výsledek zápasu) 

Vzhledem k sestavám obou týmů se dal očekávat opačný 

průběh utkání, než tomu bylo před několika týdny 

v Prostějově. Hosté přijeli s třemi hráči, kteří pravidelně 

nastupují v první lize mužů. 

V utkání jsme dvakrát porazili dvojici Jakuba Ftačníka, 

blízko k bodům jsme byli také ve druhé dvojici, singlu a 

první odvetě dvojic, to bychom ale museli zvládnout třetí 

sety. 

Komentář trenéra 

(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 

výkony rozhodčích) 

Výsledek utkání odpovídá rozložení sil obou týmů, hosté 

s přehledem vyhráli a zajistili si 2. místo v tabulce po 

základní části. Pro nás sezona v BDL končí zklamáním. 

Naše hra byla celou sezonu nevyrovnaná, ani zkušení 

hráči, na které jsme spoléhali, nedokázali podat kvalitní 

výkon ve dvou po sobě jdoucích zápasech v dílčím utkání. 

Za pozitivum považuji přístup i předvedenou hru našich 

žáků, především Marek Vojtíšek v utkáních dorostenecké 

ligy více než obstál. 

 

Za družstvo (oddíl) 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

26.6.2017 Marek Líbal Trenér, vedoucí 

Termín pro zaslání zprávy:  

do konce prvního pracovního dne po skončení utkání na e-mail info@nohejbal.org  


